

Virksomhed **Issa**

Adresse Sankt Jørgens Allé 6, st.

Postnr./By 1615 København V

CVR-nr. 30808975

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud eller forbud
4	Bødeforlæg, politianmeldelse, autorisation eller registrering frataget

Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley

Elite Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr.

Kontroltype og -aktivitet

- Ordinær kontrol Kontrolkampagne
- Ekstra kontrol
- Anden kontrol

Denne kontrol, dato

30-09-2015

Tidligere kontrol

Dato 08-07-2014	
Dato 25-11-2013	
Dato 24-06-2013	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:

Temperatur i alle køl- og frost inventar. Sæbe og papir, koldt og varmt vand ved håndvask i køkken. Anvendelse af håndvask under arbejdet. Adskillelse, tildækning og datomærkning i køleenheder. Virksomheden har redgjort for dens produktion, herunder adskillelse under produktion og klargøring af grønt. Opvaskeafsnit er adskilt fra køkken. Virksomheden har mundligt redegjort for håndtering af optøning, herunder adskillelse og optøning i køleskab.

Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Kundeområde, ekspedition, redskaber, emfang, opvaskemaskine, hylder og køle faciliteter. Ingen anmærkninger

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varemodtagelse, opvarmning, nedkøling, opbevaring-OK

Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Der er kontrolleret for sporbarhed på fisk, mel, ris, emballage, spiritus, rejer og grønt. Ingen anmærkninger. Vejledt om nye regler vedr. oplysninger om allergene ingredienser.